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LISTA DE PRESENCA

Curso: Formacdo de Pregoeiros - Pregédo Eletrdnico

Cidade; Petrolina - PE

Inicior 12/11/2019 Término: 14/11/2019
Professor: Vinicius Martins

DATA: 14/11/2019

HORA INICIO: 08:30

HORA TERMINO: 17:30

# NOME

CPF

ASSINATURA

1  ALEXANDRE LIMA CERQUEIRA

056.926.724-21

2 ALUISIO DENNES DE SOUSA ALVES

019.177.93-05

3 ALIRIO SAVIO SOARES DA SILVA

- —— -~

4  BEATRIZ NUNES DOS SANTOS

- o w —— . 5 o o

5  CLEYTON ANTONIO MARTINS

Frth i

6  EDNARDO DE SOUZA m__.<..>

7  EDSON LUIS DOS SANTOS BARBOSA
8  FELIPE BEZERRA BELEM

9  FERNANDOQ RODRIGUES BORGES
10 FRANCO PEREIRA DOS SANTOS

11  FRANKLIN TORRES BRANDAO

12 GERSON DE ALENCAR LIMA

13  HIAGO DE MELO GOMES

14  JADILSON GOMES DA SILVA

15  JANDUI SALES DE SOUZA

R o
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073.785.854-08
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066.932.684-47
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052.020.654-18
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070.798.664-80

050.887.074-79

066.629.744-47

003.725.965-25

913.675.925-72

054.688.024-06

032.776.874-65

092.747.514-60

029.561.854-03
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-

r
/ &mﬁ\m@g amm\b,.\\\m




A

LISTA DE PRESENCA

Curso: Formagao de Pregoeiros - Pregdo Eletrénico

Cidade: Petrolina - PE

Inicio: 12/11/2019 Término: 14/11/2019
Professor: Vinicius Martins
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# NOME CPF ASSINATURA
16  JARBAS LOPES IBRAIM JUNIOR 748.885.364-49

e e o e _ _ m\E\s Q\u \yfj @c?;u m
17 JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR 844.135.224-00
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JOAO DERYSON FIGUEIREDO SAMPAIO
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045.955.854-33
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LUCIANO MARCOS RANGEL L"HOTELLIER

v by S W o

MARIA DO SOCORRO SENA

" motem mmem W oo -

WA N PRI o S

MILENA DE MELO LUZ BATISTA

oA

SINCINEIRE GEREiNA REDRIGUVES
PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE

REBECCA BESERRA NOGUEIRA JERONIMO

SARAH RACHEL LINO DUARTE TEIXEIRA

SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO

TATIANE GRASIELLE LOPES DA SILVA

VAGNER DE SOUZA ALVES

VALDIREN!IO MENDES DE mo_.mb

WASHINGTON DOS SANTOS NUNES

A WWRAE DRI CHCTASE FOAR ek

380.413.325-87
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963.554.925-34

053.513.155-05

03520686514

048.943.094-39

010.172.453-55

028.024.793-18
QoL 314.0 - 62

007.447.234-85

016.339.355-90

842.622.735-04

001.314.025-60
023.024.333-1%

049.259.614-03
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# NOME ASSINATURA

31  WILLAME CUSTGDIO DIAS

036.215.563-11 NG e Cuilodio San
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32  ¥TALO RAFAEL SOUZA RE!S 093,3593.094-13
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